เช่ารถสุขาเคลื่อนที่ VIP สีขาว งานเปิดใช้มอเตอร์เวย์ M๖ ช่วงเทศกาลปีใหม่ทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

หมายเลข ๖ ตอนสายบางปะอิน-ปากช่อง-นครราชสีมา จุดเข้า-ออก ด่านแก่งคอย และบริเวณโดยรอบ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเจริญทวี เซอร์วิส จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี